
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadań publicznych 
z zakresu kultury 

Na podstawie art. 5 ust 1, art. 13 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535 i 2490), 
uchwały Nr LII/530/2021 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok  (Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 2021 r. poz. 4387), zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego określonego 
w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2022 roku, 
ogłoszonego zarządzeniem Nr 29/2022 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, przyznając dotacje 
celowe na wsparcie zadań publicznych Podmiotom w wysokościach wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E991EA3-BD4C-4D4B-8503-BB85A308A798. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 79/2022 Prezydenta 
Miasta Tarnobrzega z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych w 2022 roku z zakresu kultury. 

   
   
   
Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert złożonych na realizację zadań publicznych 
realizowanych w 2022 roku z zakresu kultury. Konkurs ogłoszony Zarządzeniem                                           
Nr 29 /2022 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 stycznia 2022 r.  
 

1. Oferty, które otrzymały dotację na realizację zadania 

Lp. 
 

Nazwa podmiotu: Tytuł zadania 
publicznego: 

 

Wnioskowana 
kwota dotacji: 

Przyznana 
kwota dotacji: 

1 

Stowarzyszenie 
Inżynierów                            

i Techników Górnictwa 
Oddział Tarnobrzeg 

Tradycja górnicza to 
nasza tożsamość 

10.000,00 5.000,00 

2 Stowarzyszenie PLUS  
Premiera serialu 
Diabeł Łańcucki 

4.298,80 2.875,00 

3 
Stowarzyszenie PLUS 

 

2022 - Rok Walerii              
i Jana Feliksa 
Tarnowskich 

w Tarnobrzegu 

12.500,00 3.500,00 

4 
Stowarzyszenie 

Kulturalno-Oświatowe 
INTER-AKCJA 

Przedstawienia 
teatralne 

3.530,00 3.530,00 

5 
Stowarzyszenie 

Kulturalno-Oświatowe 
INTER-AKCJA 

Legendy 
z Tarnobrzega 

i okolic 
7.650,00 4.450,00 

6 EQUELA sp. z o. o. Dawny Tarnobrzeg 9.000,00 3.000,00 

7 Stowarzyszenie ESTEKA SIARKOBIOGRAFIA 14.500,00 8.500,00 

8 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Promocji Kultury 

Tradycyjnej "Życie z 
przytupem" 

Pieśni tradycyjne w 
przestrzeni miasta 

6.500,00 1.000,00 

9 
Tarnobrzeskie 
Towarzystwo 
Historyczne 

Tarnobrzeska Szafa 
Pamięci 

5.700,00 5.200,00 

10 
Kuźnia Talentów 

Artystycznych 
Architektoniczne 

Plenery Rysunkowe 
13.180,00 3.900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E991EA3-BD4C-4D4B-8503-BB85A308A798. Podpisany Strona 1



11 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół i Absolwentów 

Szkoły Podstawowej 
w Miechocinie 

Zanurzeni w kulturze 6.275,00 950,00 

12 

Fundacja "SERCE 
LASOWIACKIE im. 

Barbary i Franciszka 
Mortków" 

Śladami Lasowiaków 13.275,00 3000,00 

13 

Fundacja "SERCE 
LASOWIACKIE im. 

Barbary i Franciszka 
Mortków" 

Ożywiona biblioteka 14.975,00 4.500,00 

14 Fundacja "Mieć Pasję" 
Zaszczepiamy pasje- 

Tydzień 
z rękodziełem 

7.335,00 2.400,00 

 

2. Oferty, które nie zostały zakwalifikowane do realizacji – nie 

osiągnęły minimalnej liczby punktów (poniżej 65 na 100 

punktów 

Lp. 
 

Nazwa podmiotu: Tytuł zadania publicznego: 
 

1 Stowarzyszenie PLUS 
Bożonarodzeniowy spektakl dla 

przedszkolaków - edycja IV 

2 Stowarzyszenie ESTEKA BARKA 

3 
Polskie Stowarzyszenie Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną 
Koło w  Tarnobrzegu 

Uniwersalny Język Kultury 

 

3. Oferty, które nie zostały zakwalifikowane do realizacji ze 

względów formalnych 

Numer 
oferty 

Nazwa organizacji Tytuł zadnia publicznego 

1 Stowarzyszenie Ocice Cykl imprez folklorystycznych 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E991EA3-BD4C-4D4B-8503-BB85A308A798. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załacznik

